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To:
;

ff SESE @min wwe.From:
)

; )

Sent: Wed 8/19/2020 1:36:39 PM

Subject: RE: Ask-Me-Antything (AMA) om 16:30 uur

Received: Wed 8/19/2020 1:36:39 PM

Haha, ja daarom ter info. Je zou mogen verwachten dat er ook [JB waardige vragen gesteld gaan worden. We gaan het zien.

Groeten,

ver: IESE 1. G0) SEE ins n>

Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 14:53

Aan: BE, BE [5122 EE eminvws.nl>
Onderwerp: RE: Ask-Me-Antything (AMA) om 16:30 uur

Mooi ik heb die antwoorden niet, allemaal detail vragen, niet het soort vragen dieje aan een [JB gtelts....

Met vriendelijke groet,

cic
vanVWS

0

Van: E i512: EEE @uninvws.l>
Datum: woensdag 19 aug. 2020 2:32 PM

ann:IEEBOE SEE ois a>

Onderwerp: Ask-Me-Antything (AMA) om 16:30 uur

Hoi

Ter info. Ik heb net gekeken op sli.do welke vragen er al zijn gesteld voor de AMA straks. Het zijn er 5 en daar hebben we een

antwoord op.

5.1.2e

Aug 18, 2020

1

Is de Duitse Corona Warn App compatible met de Nederlandse App. Ergo, als ik in NL buitenlanders "tegen het lijf loop" wordt

dan ook de info uitgewisseld?
Anonymous
9:27 AM

0

Is geprobeerd Apple te dwingen een software update te pushen naar oudere toestellen zoals de iPhone 6 die over de juiste
hardware beschikt?

Anonymous
10:07 AM

0

Is er ook contact met andere overheden, of zij iets hebben aan de CoronaMelder? De Open Source & ondersteuning voor

meer talen maakt het snel aanpasbaar.
Anonymous
10:09 AM

0

Mooi dat de CoronaMelder helemaal Open Source is. Volgende stap: Open Source voor wetgeving. Niemand weet nu nog wat

erin die spoedwet komt. Kan dat ook open? (edited)
Anonymous
10:10 AM
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Wordt ook uitgezocht wat dit traject kost in vergelijking met een meer traditionele inkoop van software?

Groeten,


